
Deliberazione n. in data

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA
DI N.14 POSTI DI CPS OSTETRICA CAT. “D” CON GESTIONE CONGIUNTA DELLA PROCEDURA CONCORSUALE
ED UTILIZZO INTERAZIENDALE DELLA GRADUATORIA FRA L'ASL NO (CON FUNZIONI DI CAPOFILA), L'ASL
VC, L'ASL VCO E L'AOU MAGGIORE DELLA CARITA' DI NOVARA.
 

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO il  provvedimento n.1047 del 06/06/2018 con il  quale erano state attivate le procedure per la
copertura  mediante  pubblico  concorso  per  titoli  ed  esami  di  n.14  posti  di  collaboratore
professionale sanitario – ostetrica CAT. “D” con gestione congiunta della graduatoria fra l'ASL NO
(con funzioni di capofila), l'ASL VC, l'ASL VCO e l'AOU Maggiore della Carità di Novara;
 

VISTO il provvedimento n. 1935 del 28/11/2018 con il quale si è proceduto ad effettuare l’ammissibilità
degli istanti e la deliberazione n. 227 del 25/10/2018 con la quale si è provveduto a nominare la
Commissione Esaminatrice del pubblico concorso in questione;

VISTO il verbale rassegnato in data 11.04.2019 dalla Commissione Esaminatrice del pubblico concorso di
che trattasi ed attesa la regolarità formale e sostanziale dei predetti atti; 

RITENUTO di  dover  pertanto  procedere  relativamente  al  pubblico  concorso  stesso  all'approvazione  della
graduatoria degli idonei;
                            

       DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse indicato:

- di approvare i lavori svolti dalla commissione esaminatrice del pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura di
n.14 posti di collaboratore professionale sanitario – ostetrica CAT. “D” con gestione congiunta della graduatoria fra
l'ASL  NO (con  funzioni  di  capofila),  l'ASL  VC,  l'ASL  VCO e  l'AOU Maggiore  della  Carità  di  Novara,  indetto  con
determinazione n. 1047/2018, dai quali risulta che
a) sono stati dichiarati idonei nell'ordine della graduatoria stessa e con le preferenze/riserve accordate ai sensi di
legge, i  candidati di cui all'allegato a);
b) è stata redatta la graduatoria dei candidati con diritto alla riserva del posto  di cui all’art. 18 c.2 L. 68/99, indicata
in allegato B del presente verbale;
c)   non vi sono altri candidati titolari di riserva

- di cui all’art. 1014 c. 1 e 3 e art. 678 c. 9 del D. Lgs. 66/2010
- con diritto alla stabilizzazione ai sensi della legge 208/2015
- con diritto alla stabilizzazione di cui art. 2 c.1 DPCM 06.03.2015
- di cui dell'art. 24 del D. Lgs. 150/2009;

- di dichiarare le graduatorie di cui sopra valide trentasei mesi a decorrere dalla data in  cui le graduatorie stesse
saranno pubblicate sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte;

-  di  rinviare  a  successivo  atto  l'utilizzo  delle  approvate  graduatorie  nel  rispetto  e  nell'osservanza  delle  vigenti
disposizioni in materia di assunzioni;

- di dare atto che il presente provvedimento è improduttivo di spesa diretta e indiretta;

IL DIRETTORE S.C. GPVRU
Dott. Gianluca Corona

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria

Acquisiti i pareri dei Direttori Amministrativo e Sanitario, pareri inseriti nel presente provvedimento:

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE

ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO.

Il Direttore Generale
          D.ssa Arabella Fontana

  

Struttura interessata s.c. Servizio Gestione  Personale e Valorizzazione Risorse Umane – Direttore: dott. Gianluca Corona

Dipendente istruttore della pratica: d.ssa Paola PONTIROLI


	IL DIRETTORE GENERALE

